
Międzynarodowy tydzień na Politechnice Białostockiej

To najlepsza okazja, by nawiązać osobiste kontakty i poznać możliwości współpracy - od 8 do 12 kwietnia Politechnika
Białostocka gościć będzie grupę przedstawicieli uczelni zagranicznych. Zaproszenie na International Training Week
przyjęło 56 reprezentantów z ponad 30 uczelni partnerskich z krajów spoza Unii Europejskiej: Albanii, Algierii, Armenii,
Azerbejdżanu, Brazylii, Boliwii, Bośni i Hercegowiny, Bhutanu, Chin, Egiptu, Ekwadoru, Gwatemali, Indonezji, Kazachstanu,
Kirgistanu, Kolumbii, Kosowa, Meksyku, Mongolii, Nepalu, Peru, Rosji, Serbii, Tunezji, Urugwaju, Ukrainy, Wietnamu.

To już szósta edycja wydarzenia, którego organizatorem jest Biuro ds.
Współpracy Międzynarodowej Politechniki Białostockiej. Zaproszenie tak licznej
grupy przedstawicieli uczelni partnerskich do Białegostoku możliwe jest m.in.
dzięki środkom, które uczelnia pozyskała w 2018 roku w ramach konkursu
ogłoszonego przez Narodową Agencję Programu Erasmus+. Politechnika
otrzymała wtedy rekordową dotację w wysokości 800 tysięcy euro na realizację
mobilności pracowników i studentów oraz rozwijanie więzi partnerskich z
uczelniami z zagranicy. 

Wśród uczestników International Training Week na Politechnice Białostockiej będą
rektorzy, dziekani wydziałów i dyrektorzy biur współpracy międzynarodowej. Spotkanie
z nimi to doskonała okazja do rozmów o usprawnieniu współpracy między ośrodkami,
wymiany doświadczeń oraz promocji programów skierowanych do studentów i
pracowników. Zagraniczni goście będą prowadzić wykłady na poszczególnych
wydziałach PB, prezentować swoje dokonania naukowe i zachęcać do przyjazdu
białostockich studentów. Poza tym poznają uczelnię i Białystok, nauczą się też podstaw
języka polskiego.

W programie International Training Week m.in.:
•    9 kwietnia (wtorek), w godz. 9:00 - 10:00 "Cultural stands" - budynek Wydziału
Informatyki, prezentacja uczelni partnerskich. Na swoich stoiskach goście zagraniczni
podzielą się informacjami na temat swoich uczelni. Będzie okazja do nawiązania
kontaktów, a także spróbowania smakołyków z różnych zakątków świata.
•    9 kwietnia (wtorek), w godz. 10:00 - 12:00 podczas spotkania w auli 12B
zaprezentują się uczelnie z Albanii, Algierii, Azerbejdżanu, Bośni i Hercegowiny, Egiptu,
Gwatemali, Indonezji, Kirgistanu, Tunezji, Urugwaju, Ukrainy i Wietnamu.

Więcej informacji na stronie PB - link do strony.

https://pb.edu.pl/polecamy/miedzynarodowy-tydzien-na-politechnice-bialostockiej/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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